
NEW VISION 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ И  ИНЖИНЕРИНГ 

ТД  НЈУ ВИЖЕН доо Охрид  ЕМБС 5818079 , ул. Цар Самуил 84, Охрид,  contact@new-vision.mk 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

ЗА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 80/34 ВО КО ДОЛНО 
ЛАКОЧЕРЕЈ - ВОН ГРАД, ОПШТИНА ОХРИД СО 

НАМЕНА А4.1 (ЗГРАДИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ 
СО АПАРТМАНИ И СТУДИЈА) 

 јуни 2023 г.

mailto:contact@new-vision.mk


НАСЛОВ :         ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА: 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 80/34 ВО КО ДОЛНО 

ЛАКОЧЕРЕЈ - ВОН ГРАД, ОПШТИНА ОХРИД СО НАМЕНА А4.1 (ЗГРАДИ 

ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ СО АПАРТМАНИ И СТУДИЈА) 

ДОКУМЕНТАЦИЈА : УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЛОКАЦИЈА :   КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ - ВОН ГРАД,  ОПШТИНА ОХРИД 

НАРАЧАТЕЛИ и 
ИНВЕСТИТОРИ :     Д-р Диел Аголи и Д-р Ерол Аголи од Охрид 

ИЗРАБОТУВАЧ :       НЈУ ВИЖЕН доо Охрид 
Лиценца бр. 0084 

ПЛАНЕР :           Георги Хаџиев, дипл. инж. арх. 
овластување 0.0340 

РАБОТЕН ТИМ :        Соработник : 
Klim~o Juzmeski дипл. инж. арх.

МЕСТО / ДАТУМ :     Охрид 
јуни 2023 г. 

УПРАВИТЕЛ :      Георги  Хаџиев, арх.

ovlastuvawe br. 0.464



ОПШТ ДЕЛ 







Врз основа на чл.16 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ, бр.32 од 
10.02.2020 г.),  за  изработка  на Проектната програма за изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за формирање на Градежна парцела на КП 
80/34 во КО Долно Лакочереј - вон град, Општина Охрид со намена А4.1 (згради за 
времено сместување со апартмани и студија), ТД  НЈУ ВИЖЕН доо Охрид  го издава 
следното : 

РЕШЕНИЕ 
за назначување на планери 

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање на Градежна парцела на КП 80/34 во КО Долно Лакочереј - вон град, 
Општина Охрид со намена А4.1 (згради за времено сместување со апартмани и 
студија) како планери се назначуваат : 

Георги Хаџиев, дипл. инж. арх. 
Овластување 0.0340 

Планерите се должни урбанистичкиот проект да го разработаат согласно Законот за 

просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ. бр. 32 од 10.02.2020 г.), 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (“Службен весник на 
РМ“ бр. 225/2020, 219/21 и 104/22), како и други важечки прописи и нормативи од областа на 

урбанистичкото планирање. 

Управител, 

Георги Хаџиев

Klim~o Juzmeski дипл. инж. арх.
ovlastuvawe br. 0.464
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Катастарска општина: ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1266  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-689/2022 од 14.01.2022 09:30:12 1105-689/2022

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД Геопрактика ДОО - Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АГОЛИ ДИЕЛ КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 40, ОХРИД 37 / 41/2 10.02.20101

*** АГОЛИ ЕРОЛ КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 40, ОХРИД 37 / 41/2 10.02.20102

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-521/20192104080 34 ГОРИЦА ДУЈГАС 22.09.2019 10:32:3883231500

1122-521/2019573780 35 ГОРИЦА ДУЈГАС 22.09.2019 10:32:3883231500

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

КАМЕНЈАР31500

ПРАВО НА СОСОПСТВЕНОСТ832

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангел КоваческиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk
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Peny6rxKa CeBepHa MaKeaoHg ja

Mr-rrucrepcrno sa ro{BorHa cpeAr,rHa
H npocTopHo rrnaHHpab€

Republika e \,laqedonis€ s€ Veriut

Ministria e Miedisit IetEsor
dhe Planifikimit Hapdsinor

CF.l{TOP 3A nPOCTOPHO IIJ'IAH14PAHrE

Apx.6p. VII1 15 89512022

Aara: ...... 
1.3.."95...2922

Bp: ocuona Ha q,'IeH 88 og 3ar<ouor 3a oflIxra y[paBHa rIocranKa ("C-nyx6eH BecH[K
Ha Peny6nuKa ManegoHuia" 6p. Dal15), KaKo 14 Bp3 ocHoBa Ha ruleH 42, cras 1 u
craB 9 oA 3arouor 3a yp6aHucrt4qKo [naHl4paH,e ("C.iryN6en BecHHK Ha Peny6n]'lKa
Mare4oulrla" 6p.32120), a Bo BpcKa co qreH 4, cras 3 o,q 3aKoHor 3a crlpoBe4yBaHre
Ha llpocropHuor rrJraH Ha Peny6nl4Ka MaKeAoHu,a ("CnyN6en BecHI{K Ha

Peny6rura Mar<egoHlria" 6p. 39104, Ml4Hl4crepor 3a )KuBorHa cpeArHa l'I

flpoCTOpHO nflaHupaH,e, rO AOHeCe CIeAHOTO:

PEIIIEH14E
3a ycnoBfi 3a n.,raHr{parbe Ha npocropor

1. Co osa Penrenue Ha OnlrruHa Oxpn4 ir ce u3AaBaar Ycaosfl 3a trJlaHlrpalbe Ha

npocropor :a uarpag6a Ha o6ieKTlr co HaMeHa 3rpaAlr 3a BpeMeHo cMecryBarbe co

anaprMaHn r.r cry4r.ria, KII 80/34 ra KII 80/35, KO Aonuo Jlarovepej - BoH r.p.,

OnuruHa Oxpu4.
Ycrosnre 3a nnaH14palbe Ha npocropor ce I43AaBaar 3a [naHCKl'I on$aru
pa3ABoeHI4 co noKaneH HeKareroplr3l{paH nar u :aSa((ar BKynHa noBplxuHa oA

2,67 xa.
2. Ycrost{re 3a nnaHl4parbe Ha npocropor oA roqKa 1ua ona Pe[reuue, x3pa6oreHu
o4 Arenquiara 3a nnaHl,rpaHre Ha npocropor co rex.6p. y03322 ce cocraBeH Aen Ha

Peurenuero.
3. Ycrosure 3a nnaHlapart,e Ha flpocropor :a u:rpag6a Ha o6ieKrl4 co HaMeHa

3rpall{ 3a BpeMeHo cMecryBa}be co araprMaHu ra cryAuja, I{II 80/34 u I(II 80/35,

I{O Aoruo Ilarovepel - BoH r.p., Onrurusa Oxprag, coAp}Kar olrlxrl'I u noce6uu

o4peg6r.r, HacoKr4 u peureHr.ria u 3aKnyqHII corneAyBarba co o6rp:yaavra aKT]IBHocT

oA uaHcKara AoKyMeHTaIIHia og norucoKo HI'IBo u rpa$uvxu nprlno3l4 Kon

npercraByBaar I4:no4 oA IrnaHor.
4. Co qe.rr Aa ce o6e36eAr4 3arrrrr4Ta [, yHanpe[yBarbe Ha )KHBOrHara cpeAIIHa IIptI

143pa6orKa Ha nnaHCKara AoKyneHraqraia norpe6uo e Aa ce noq14ryraar o4pe46rzre

npLnr,,,u*r, so 3axoHor 3a xllBorHa cpeAI.IHa ("C.nyx6eu BecH,lK na PM" 6p'53105'
Bil05,24lo7,15s lo8, 83loe, 48110,124110,51111,123112, e3113,1871t3, 42/14' 44115,

129115, 192115 u 39116) KaKo l't flo,q3aKoHcKure aKrl't AoHeceHI4 Bp3 ocHoBa Ha

rlcTltor.

N!flHH€repcrBo 3a )|{uBorHa cP€A Ha

x npocropHo nnaHxpa6e !a
Peny6r,xa CeBepna I'tal(e,qoH" ja

-1A9 2106 212

www.moepp.gov.mk
flrollJraa "IlpecBera EoropoAHua" 6P.3 Cxonie

Peny6nnI(a C€Bepra Mal(enoHuja



O6PA3/IOXEH14E

OnurruHa Oxprag, Bp3 ocHoBa Ha qreH 42, cras 1o4 3axoHor ra
yp6aHucruvro nnaHr4palbe ("Cryx6eH BecHI4K ua Peny6nur<a Mare4onnla" 6p.
32120), nopuece 6apame npeny e-yp6anu3aM, co 6pol Ha nocrarrKa YII 40545, to
Arenqniara 3a nnaHr4parbe Ha Irpocropor 3a u3AaBalle na Vcaonu 3a rlnaHl4palbe
Ha rrpocropor:a u:rpa,q6a Ha o6jer<ru co HaMeHa 3rpa4l{ 3a BpeMeHo cMecryBaH,e
co anaprMaHr4 u cry4r.ria, Kn 80/34 n I{I1 80/35, I(O .floruo Ilarouepei - BoH r.p.,
Onurrrana Oxpng.

Corracso qr.eu 42, cran 8 og ptcrol4MeHt{or :aroH, Areuqulara :a naauuparre
Ha npocropor rn lr:pa6oru Ycaorure 3a nnaHlrpalbe Ha npocropor:a u:rpa46a ua
o6jerru co HaMeHa 3rpaAr4 3a BpeMeHo cMecryBalbe co a[aprMaHl4 n crygria, I(il
80134 n Ifll 80/35, I{O .{o.nHo Ilarcouepei - BoH r.p., OruruHa Oxpu4 u rI,I AocraBu
4o MuHncrepcrBoro 3a xr4BorHa cpeAlHa Ir npocropHo nnaHupalbe no4 6p. Y[1-15
89 5 I 2022 o p, 10.05.2022 roAr4ua.

Yc.nos[re 3a rrnaHr{parbe Ha flpocropor :a uarpag6a ua o6iertra co HaMeHa
3rpa4n 3a BpeMeHo cMecryBalbe co anaprMaHll u cry4uja, KII 80/34 u KII 80/35,
KO flo.nno Jlarovepej - BoH r.p., Onrurnna Oxpu4 npercraByBaar BJre3HI,t

lapaMerplr H cMepHI,Iq[ Ilplt flnaHlrparbero Ha npocropor x nocTaByBarbero Ha

rllraHcKlrre KoHrlenql4x u peruenuja no cnre o6aacrr peneBaHTHx 3a rrlraHuparbero
Ha npocTopoT.

3auyvnure corneAyBaba, 4etfuHrpaHr,r no Yclonure 3a nnaHl4paH,e Ha

npocropor Kor{ npou3neryBaar oA llpocropnl.ror nraH Ha Peny6auna Maxe4oHrala
npercraByBaar o6sp:yaavrcu aKTI,IBHocrH Bo rloHaraMolrlHoro rlJraHupalbe Ha

npocTopor.
Bpa ocnona Ha ropeHaBeAeHoro, a cor;lacHo.{reH 88 o,q 3axouor 3a onllrra

ynpaBHa nocraflKa ("Cn. necrlrx ua Peny6nlrxa Mane4oHuia" 6p. l24ll5),
Mnur.rcrepcrnoro 3a )KuBorHa cpeAr,rHa 14 npocropHo nnaHuparbe ro AoHece oBa
Peureune u oAn) {x KaKo Bo A}tcno3hrrrBor.

IIPABHA IIOYKA: flporran pereHrero 3a ycnoBl4 3a nnaHupalte Ha npocropor
Moxe Aa ce rroBeAe ynpaBeH cnop npeA HaAnelKeH cyA Bo por og 15 4eua o4
npHeMoT Ha perreHuero.

IIoo

OIo6prn: CoH,a OypHauucKa
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Ohrid

D. Lako~erej

Ohridsko ezero

Podmoqe

Ohrid
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Местоположба на локацијата и р ужа на ветр ови

Општинска граница
Катастарска граница
УП за село Орман-Y12821

Згр ади за вр емено 
сместување со 

апар тмани и студија
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